
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

   

Заслушав информацию Заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск пятого созыва Алексеева Е.П. о создании депутатских фракций, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию о создании депутатских фракций: 

 

- Североморское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

- «Партия пенсионеров» в Мурманской области: 

- Североморское городское отделение КПРФ; 

- Мурманское региональное отделение ЛДПР; 

- «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Мурманской области»; 

- «МОО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ»  

2.Решение вступает в силу со дня принятия; 

3.Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 

 

от 24.09.2015 г.                                                                № 10 

Об создании депутатских фракций 


